ДО                                                                                                                     
МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ
Б А Р А Њ Е

за добивање уверение за сметководител 
или овластен сметководител

Од______________________________________________________________________________
(име, име на еден од родителите, презиме)

со______________________________________________________________________________, 

(ЕМБГ)
_________________________________________________________________________________
(адреса и живеалиште на подносителот на барањето)

_________________________________________________________________________
(телефон и е-пошта на подносителот на барањето)

Молам Министерството за финансии, согласно член 50 од Законот за вршење сметководствени работи, да ми издаде:

1. Привремено уверение за сметководител
2. Привремено уверение за овластен сметководител

3. Трајно уверение за сметководител

4. Трајно уверение за овластен сметководител

               (Се заокружува соодветниот реден број на уверението кое се бара)

Кон барањето поднесувам:
1. Уверение за завршено образование,

2. Потврда од Агенцијата за вработување за работен стаж,

3. Потврда од работодавач за работно искуство во вршење на сметководствени работи
4. Доказ за уплата на надоместокот за добивање уверение



Место и датум                                                                   Подносител на барањето

        ______________________                                                          ___________________________   
НАПОМЕНА: Барањето се пополнува во два примерока со печатни букви и задолжително се пополнуваат сите барани податоци.

